
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

18 листопада 2024 року        Київ      № 1929 

 

 

 

 

Зареєстрований у Міністерстві юстиції України  

19 листопада 2024 року за № 1731/43076 

 

 

 

 

Про внесення змін до наказу  

Міністерства охорони здоров’я України 

від 25 жовтня 2024 року № 1807 

 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 

влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 

1992 року № 731, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до наказу Міністерства охорони здоров’я України від 25 жовтня 

2024 року № 1807 “Про затвердження Змін до Критеріїв успішного складання 

єдиного державного кваліфікаційного іспиту і величини критерію «склав» для 

ліцензійних інтегрованих іспитів”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 11 листопада 2024 року за № 1688/43033, такі зміни: 

 

1) у преамбулі слова «ступеня вищої освіти магістр» замінити словами 

«ступенів фахової передвищої освіти та вищої освіти першого (бакалаврського) та 

другого (магістерського) рівнів»; 

 

2) у пункті 1 слово «зареєстрованим» замінити словом «зареєстрованих». 

 

2. Внести до Змін до Критеріїв успішного складання єдиного державного 

кваліфікаційного іспиту і величини критерію «склав» для ліцензійних інтегрованих 

іспитів, затверджених наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

02 листопада 2023 року № 1898, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 



2 

 

26 грудня 2023 року за № 2247/41303, затверджених наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 25 жовтня 2024 року № 1807, зареєстрованих в Міністерстві 

юстиції України 11 листопада 2024 року за № 1688/43033, такі зміни: 

 

1) у заголовку слова «, що вносяться» виключити, після слова «іспитів» 

доповнити словами та цифрами «, затверджених наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 02 листопада 2023 року № 1898, зареєстрованих в 

Міністерстві юстиції України 26 грудня 2023 року за № 2247/41303»;  

 

2) таблицю пункту 1 викласти в такій редакції:  

 

 

3) таблицю пункту 2 викласти в такій редакції: 

 

“ « 7 Ліцензійний інтегрований іспит Крок 3 для 

лікарів-інтернів спеціальностей 

«Лабораторна діагностика, вірусологія, 

мікробіологія», «Стоматологія», 

«Епідеміологія», «Медична психологія», 

«Радіологія», «Патологічна анатомія», 

«Медицина невідкладних станів», 

«Офтальмологія», «Психіатрія», «Внутрішні 

хвороби», «Дерматовенерологія», «Загальна 

практика – сімейна медицина», «Інфекційні 

хвороби», «Неврологія», «Ортопедія і 

травматологія», «Отоларингологія», 

«Фізична та реабілітаційна медицина», 

«Педіатрія» та фармацевтів/провізорів-

інтернів спеціальності «Фармація» 

66,0 % 

правильних 

відповідей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» . ” . 

 

3. Управлінню медичних кадрів, освіти і науки (Сергію Убогову) 

забезпечити: 

 

“ « 4 Єдиний державний кваліфікаційний іспит 

для здобувачів другого (магістерського) 

рівня вищої освіти за спеціальностями 

«Стоматологія», «Медицина», «Медична 

психологія», «Фармація, промислова 

фармація», «Педіатрія», «Технології 

медичної діагностики та лікування», 

«Громадське здоров’я», «Терапія та 

реабілітація»: інтегрований тестовий іспит 

Крок 2 

64,0 % 

правильних 

відповідей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» . ” ; 



3 

 

1) подання цього наказу в установленому законодавством порядку на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України; 

 

2) оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України після його державної реєстрації Міністерством юстиції України.  

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Сергія Дуброва.   

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр          Віктор ЛЯШКО 


